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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Tilsyn er i forbindelse med
konstateret skadedyr på virksomhedens lager. Følgende er
kontrolleret: Virksomheden har kontaktet fødevarestyrelsen og
skadedyrs bekæmper. Virksomheden har haft lukket relevante
afsnit og iværksat korrigerende handlinger i form af
sektionering. Skadedyrsbekæmper har iværksat bekæmpelse
og fanget skadedyret. Virksomheden har gennemført en
relevant plan for kassation af muligt kontaminerede fødevarer
på varelager, samt rengøring og desinfektion af lager.
Skadedyret har ikke haft mulig adgang fra lager til butik.
Virksomheden har mundligt redegjort for procedurer ved
opsætning af fødevarer på hylder i butikken. Uden
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret virksomhedens efterfølgende
rengøring af varelager området efter skadedyrs angreb. Uden
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Ved rundgang i virksomheden er der
kontrolleret for fravær af spor af skadedyr i indendørs lager
lokaler (lugt, gnavmærker, urin eller ekskrementer fra gnavere)
Kontrolleret etablering og implementering af skadedyrssikring
-at døre og porte slutter tæt, er velvedligeholdte og er lukkede,
når de ikke bruges.
-at udenoms-arealer er ryddelige, og affald opbevares, så der
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ikke tiltrækkes skadedyr.
-at alle fødevarer nu opbevares i skadedyrssikrede lokaler (især ved modtagelse af varer)
-at afløbsriste slutter tæt og er fastmonteret i indre lagerområder. Uden anmærkninger.
Virksomheden afdækker 2 store riste i gulvet i vareindleverings lager under kontrol besøget indtil det er afklaret
om de er sikret mod indtrængen af skadedyr fra kloakerne på anden måde (rottespærre). Vejledt virksomheden
om sikring af huller og rørgennemføringer som virksomheden ikke har kendskab til, hvor fører hen, i eltavle rum
ved siden af indre lagerlokale.
Virksomhedens egenkontrol: Set skadedyrs rapporter fra Anticimex d. 28.11, 29.11, 30.11. Virksomheden har
fulgt procedurer for at følge op på anbefalinger fra skadedyrsfirma. Uden anmærkninger.


